

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 5 | Komunikace | HSV | | | 21 450,00 | 39 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | | | 9 033,80 | 16 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 4 784,00 | 9 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 2 035,33 | 4 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | | | 6 377,76 | 12 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | 2 952,00 | 5 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 4 569,60 | 8 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 3 796,52 | 7 |
| Cena celkem | | | | | 54 999,01 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|--------------------|
| S: | UL21/31 | Rychlov - chodníky |
| O: | 01 | |
| R: | 01 | ul. U Kapličky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | 21 450,00 |
| 11 | 597101020RA0 | Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN Pz mřížka | m | 11,00000 | 1 950,00 | 21 450,00 |
| | | RD č.p.10 : 3,5 | | 3,50000 | | |
| | | RD č.p.136 a 28 : 7,5 | | 7,50000 | | |
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | 9 033,80 |
| 17 | 894432112R00 | Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin | kus | 1,00000 | 1 050,00 | 1 050,00 |
| | | RD č.p.10 | | 1,00000 | | |
| 18 | 899431111R00 | Výšková úprava do 20 cm, zvýšení/snížení krytu šoupěte | kus | 2,00000 | 1 241,90 | 2 483,80 |
| | | RD č. 2 a 9 : 2 | | 2,00000 | | |
| 19 | 899101111R00 | Osazení poklopu s rámem do 50 kg | kus | 2,00000 | 550,00 | 1 100,00 |
| | | RD č.2 a 9 : 2 | | 2,00000 | | |
| 20 | 28697433R | Poklop šachtový plastový 400/400mm | kus | 2,00000 | 950,00 | 1 900,00 |
| 21 | R8-01 | Šachta plastová 400/400/400mm | ks | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 4 784,00 |
| 24 | 965042241R00 | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 | m3 | 1,84000 | 2 600,00 | 4 784,00 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 2 035,33 |
| 25 | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 18,09022 | 112,51 | 2 035,33 |
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | 6 377,76 |
| 28 | 721176222R00 | Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm | m | 3,00000 | 707,00 | 2 121,00 |
| | | RD č.2 : 1,5 | | 1,50000 | | |
| | | RD č.9 : 1,5 | | 1,50000 | | |
| 30 | R721-01 | Zaústění do kanalizace | ks | 3,00000 | 1 200,00 | 3 600,00 |
| | | RD č. 2,9,136 : 3 | | 3,00000 | | |
| 31 | 998721201R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m | % | 119,41000 | 5,50 | 656,76 |
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 2 952,00 |
| 32 | R764-01 | Nápojení střešních svodů do jímky, lapačů nečistot D100mm | ks | 3,00000 | 984,00 | 2 952,00 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 4 569,60 |
| 33 | 767990010RAA | Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus | kg | 4,35200 | 1 050,00 | 4 569,60 |
| | | RD č.2 a 9 - L30/30/3mm, rám 400/400mm : 0,4*1,36*4*2 | | 4,35200 | | |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 3 796,52 |
| 34 | 979087213R00 | Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace | t | 1,84800 | 102,00 | 188,50 |
| 35 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 1,84800 | 318,00 | 587,66 |
| 36 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 1,84800 | 35,30 | 65,23 |
| 37 | 979083116R00 | Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m | t | 1,84800 | 226,00 | 417,65 |
| 38 | 979990103R00 | Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm | t | 1,84800 | 1 363,00 | 2 518,82 |
| 39 | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 1,84800 | 10,10 | 18,66 |
| Celkem | | | | | | 54 999,01 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|--------------------|
| S: | UL21/31 | Rychlov - chodníky |
| O: | 01 | |
| R: | 01 | ul. U Kapličky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Poznámky uchazeče k zadání

| |
|--|
| |
|--|